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TANDEM

TANDEM

Meie terasest rullikusüsteemid on kõrgetasemeliseks täien-
duseks sinu puitmööblile. Meil on lahendus igaks otstarbeks: 
mitmekülgne TANDEM või kõrgtehnoloogiline MOVENTO. 
Neid saab kombineerida erinevate liikumistehnoloogiatega, 
et pakkuda veelgi suuremat kasutusmugavust. Meie sihtots-
tarbelised teenused ja koosteseadised muudavad planeeri-
mise ja paigalduse kiireks ja lihtsaks.

Kvaliteetne teras  
sinu puitmööbli jaoks

Täielikult avanev

Osaliselt avanev
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MOVENTO
MOVENTO on kõrgtehnoloogiline peidetud rullikusüsteem 
sinu puitmööbli jaoks. Sellel on sünkroniseeritud, sulgker-
ge ja ülisujuv jooks. Ning 4-mõõtmeline reguleerimine ta-
gab täpse pilumustri. Lisaks pakub täielikult väljatõmmatav 
liugur suurt stabiilsust ja kandevõimet. MOVENTOt saab 
kasutada koos kõigi 4 liikumistehnoloogiaga, et tagada 
pehme ja kerge avamine ja sulgemine.

Sobiv rullikusüsteem  
igaks otstarbeks
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TANDEM
TANDEM on mitmekülgne peidetud rullikusüsteem 
sinu puitmööbli jaoks. Sellel tootesarjal on hulgaliselt 
erinevaid kasutusvõimalusi, mis võimaldab disaini osas 
olla väga paindlik. Valikus on palju erinevaid nimipikku-
seid, erinevas ulatuses väljatõmmatavad liugurid, mitu 
kandevõimeklassi ning lisavarustusena liikumistehno-
loogiad pehmeks ja kergeks avamiseks ja sulgemiseks. 
Kõik TANDEMi versioonid pakuvad suurt stabiilsust ja 
sulgkerget jooksu mööbli kogu kasutusea vältel.

TANDEMi abil saad disainida mitmesu-
gustele vajadustele vastavaid sahtleid. 
Täielikult avanev lahendus on õige valik, 
kui soovid head juurdepääsu ilma hoiu-
ruumis kaotamata. Ning osaliselt avanev 
TANDEM sobib ideaalselt väikeste 
mööbliesemete puhul, nagu öökapp.

Rullikusüsteemid | Tootesari
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Puitsahtlid on universaalne lahendus, mis sobib paljudesse eluruumi-
desse. Aga vaid Blumi rullikusüsteemid muudavad liikumise eriliseks 
kogemuseks. MOVENTO ja TANDEM näitavad oma stabiilsust ja 
kandevõimet peaasjalikult köögis, kus need peavad taluma inten-
siivset igapäevakasutust. Lõppude lõpuks on just köök see koht, kus 
sinu kliendid sahtleid väga sageli avavad ja sulgevad. Samas sobivad 
need ka vannituppa, esikusse, elutuppa ja magamistuppa. Olenemata 
paigalduskohast tõstavad meie rullikusüsteemid elukvaliteeti.

Blumi rullikusüsteemide 
kasutusnäiteid
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Rullikusüsteemid | Tootesari
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MOVENTO elutoas
Kvaliteetne puitmööbel on elutoas populaarne sisus-
tuselement. Eriti peab see paika siis, kui lisaks heale 
välisilmele pakub mööbel ka piisavalt hoiuruumi.  
Olgu tegu laia või kitsa, kõrge või madala sahtliga, 
MOVENTO rullikusüsteemi abil on kõik variandid või-
malikud: madalast kapist teleri all kuni söögilaua kõrval 
oleva puhvetkapini välja.
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Rullikusüsteemid | Tootesari

MOVENTO köögis
Kööki igapäevaselt kasutades avavad 
ja sulgevad sinu kliendid sahtleid palju 
kordi. MOVENTO rullikusüsteem talub 
sellist intensiivset kasutust mängleva 
kergusega. Tänu oma stabiilsusele ja 
kandevõimele on see ideaalne laiade 
ja kõrgete sahtlite jaoks, kus hoitakse 
raskeid asju, nagu potid ja pannid. Ning 
4-mõõtmeline reguleerimine tagab täpse 
pilumustri.
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Rullikusüsteemid | Tootesari

TANDEM vannitoas
Vannitoamööbel peab olema hästi läbi 
mõeldud. TANDEMi tootesarja abil 
saad tänu lisavarustusena pakutavale 
külgstabilisaatorile kasutada laiu, kuid 
samas lühikese nimipikkusega sahtleid. 
Eriti oluline vannitoas: tsingitud liugurid 
ja nailonrullikud tagavad parima kaitse 
rooste eest.

TANDEM esikus
Päikeseprillid, võtmed ja märkmikud – esikumööbel on 
hoiukohaks paljudele väikestele esemetele. Seepärast 
on esikus sageli vaja väikeseid sahtleid. Kuid see ei 
tähenda, et sinu kliendid peaksid hakkama saama ilma 
TANDEMi ülisujuva jooksuta. TANDEMi lai tootevalik 
hõlmab ka väikeseid nimipikkuseid.
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Peidetud rullikusüsteemid, mis on saadaval paljudes 
nimipikkustes ning kandevõimega vahemikus 30–70 kg. 
TANDEMi puhul saab valida ka kahe avanemisulatus 
ja kahe kinnitusviisi vahel. Meie rullikusüsteeme saab 
kombineerida kuni nelja liikumistehnoloogiaga, et taga-
da pehme ja kerge avamine ja sulgemine.

Mitmekülgsed  
furnituurilahendused 
puitsahtlitele
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Rullikusüsteemid | Tootesari
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Meie rullikusüsteemid paistavad silma erakordse jook-
suga. Need liuglevad sulgkergelt ja vaikselt, pakkudes 
suuremat kasutusmugavust. Lisaks on meie tooted 
väga stabiilsed ja töökindlad. Kõik meie rullikusüstee-
mid võimaldavad sul pakkuda oma klientidele paremat 
elukvaliteeti.

Parem 
liikumiskvaliteet
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Rullikusüsteemid | Tootesari
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30 kg

70 kg



17

Rullikusüsteemid | Tootesari

Meie asjatundjad hoolitsevad selle eest, et Blumi 
kvaliteet oleks alati tagatud. MOVENTO, TANDEM on 
loodud nii, et need peaksid vastu 100 000 avamis- ja 
sulgemistsüklile, millest 30 000 korda avatakse sahtel 
lõpuni. Liugurites paiknevad väikese hõõrdeteguriga 
nailonrullikud hoiavad ära metalli kulumise. Tootmisel 
asetame suurt rõhku täpsusele, et meie rullikusüstee-
mid kestaksid sama kaua kui mööbel.

Kestab sama 
kaua kui mööbel

Avanemine 
ja sulgemine 
100 000 korda
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Tooteülevaade
Mitmekülgne TANDEM rullikusüsteem avaldab muljet oma 
paljude valikuvõimalustega. Saadaval on mitu avane-
misulatust, samuti kolm liikumistehnoloogiat. Peidetud 
rullikusüsteem MOVENTO on kõrgtehnoloogiline lahendus 
nõudlikule kasutajale: sellel on sünkroniseeritud sulgkerge 
jooks ja 4-mõõtmeline seadistusmehhanism ning see sobib 
hästi kokku kõigi nelja Blumi liikumistehnoloogiaga.

Sünkroniseeritud  
sulgkerge jooks

4-mõõtmeline  
seadistamine

Kandevõime  
kuni 70 kg

Täiendavad  
liikumistehnoloogiad

Pehme sulgumise  
süsteem BLUMOTION

Lihtne paigaldus
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MOVENTO TANDEM

Rullikusüsteemid | Tootesari
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www.blum.com/productconfigurator

Pakume oma rullikusüsteemidega seotud terviktee-
nuseid kogu tooteahela ulatuses. Tänu sellele saad 
kasutada meie tasuta E-TEENUSEID ööpäev läbi. 
Kasuta planeerimiseks toote- ja kapikonfiguraatorit, 
CAD/CAM-andmeteenust või toodete andmebaasi. 
Meie EASY ASSEMBLY rakendus muudab paigalduse 
lihtsaks. Kasuta meie turunduse andmepanka oma 
müügikohtumiste jaoks ja koosta enda vajadustele 
vastav turundusdokumentatsioon.

Sammhaaval  
täiusliku tulemuseni

Tootekonfiguraator



21

www.blum.com/cabinetconfig

Rullikusüsteemid | Tootesari

Kapikonfiguraator
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Saavuta oma  
eesmärgid kiirelt 
ja täpselt
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Pakume eriotstarbelisi koosteseadiseid, et tootmist liht-
sustada ja tõhustada. Puur- ja sisestuspink MINIPRESS 
top koos EASYSTICKiga on kokkupanekul suureks 
abiks. Pakume oma rullikusüsteemide jaoks univer-
saalseid kui ka kohandatud šabloone, samuti puurimis-, 
varda- ja märgistusšabloone. TANDEMi ja MOVENTO 
jaoks on saadaval erišabloonid.

Rullikusüsteemid | Tootesari



24

Terviklahendused
Blum on enamat kui vaid innovatiivne tootja ja usaldusväärne tarnija. 
Eelkõige on Blum pikaajaline partner, kes pakub sulle tuge kogu too-
teahela ulatuses. Meie tipptasemel terastooted on täiuslikuks kaasla-
seks sinu puitmööblile. Terviklahenduste tarnijana pakume furnituuri 
kõrval ka vajalikke teenuseid ja koosteseadiseid.
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Soovime sulle pakkuda rohkem 
mugavust ja funktsionaalsust 

mööbli kasutamisel.

Elukvaliteet
Kõik ühest kohast: meil on lai 
tootevalik, mis võimaldab sul 

elustiilitrende ellu viia nii praegu 
kui ka tulevikus.

Tootesari

Jälgime ülemaailmseid 
elustiilitrende ja uurime 

tulevikulahendusi, mis võiksid 
sulle kasu tuua.

Inspiratsioon
Oleme pidevalt liikumises, 

uudishimulikud ja avastustele 
suunatud, et töötada sinu jaoks 
välja uusi tooteid ja teenuseid.

Innovatsioon

Muudame sinu töö lihtsamaks 
meie sihtotstarbeliste teenustega, 

mis on kohandatud sinu 
tööprotsessidele.

Teenused
Jätkame oma toodete, teenuste 
ja iseenda edasiarendamist – 

lakkamatult.

Kvaliteet

Vastutame oma koostöösuhete, 
töötajate, ühiskonna ja keskkonna 

eest.

Usaldus Julius Blum pani ettevõttele 
1952. aastal aluse hobuseraua 

naastudega. Tänapäeval tarnime 
innovatiivset furnituuri klientidele 

enam kui 120 riigis.

moving ideas
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Meie käitised Austrias, Poolas ja Hiinas on sertifitseeritud järgnevalt.
Meie käitis Ameerika Ühendriikides on sertifitseeritud ISO 9001 kohaselt.
Meie käitis Brasiilias on sertifitseeritud ISO 9001, ISO 14001 ja ISO 45001 kohaselt.

Julius Blum GmbH
Beschlägefabrik
6973 Höchst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Fax: +43 5578 705-44
E-mail: info@blum.com
www.blum.com

Hahle Eesti OÜ
Laki 11C
12915 Tallinn
Estonia
Tel.: +372 6729030
Fax: +372 6775856
E-mail: hahle.eesti@hahle.com
www.hahle.ee
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